
240707_APF ALTAIR AND VEGA CUP 2024

開催日　:2024年7月7日（日曜日）

開催場所:愛知県稲沢市　名古屋文理大学文化フォーラム

カテゴリー:ウィメンズフィットウエアモデルエリート（40歳以上）/ 03 Women's Fitwear model elite

1 2 3 4 5
1 205．角野 真理 1 1 1 2 1 3
2 011．塚原 香里 2 2 3 3 2 7
3 009．鈴木 里子 3 4 4 1 3 10
4 012．小林 容子 4 3 2 4 4 11
5 013．川瀬 恵美子 6 5 5 6 5 16
6 010．近藤 育代 5 6 6 5 6 17

カテゴリー:ウィメンズフィットウエアモデル/ 04 Women's Fitwear model

1 2 3 4 5
1 021．山田 真美 1 1 1 1 1 3
2 017．繁田 真心 2 2 2 4 2 6
3 008．山田 成美 3 3 4 2 3 9
4 018．熊谷 涼子 4 4 3 3 4 11
5 015．松浦 聖 6 5 5 6 5 16
6 014．中西 絵美子 5 6 7 5 6 17
7 020．鈴木 陽子 7 8 6 8 7 22
8 016．盛林 花彩季 8 7 8 7 8 23

カテゴリー:メンズシングレットモデル/ 05 MEN’S SINGRET MODEL

1 2 3 4 5
1 034．満澤 涼 1 1 1 2 1 3
2 032．髙橋 瑞人 2 2 2 3 2 6
3 031．厚澤 翔 3 4 3 1 4 10
4 029．鍋山 智之真 4 3 4 4 3 11
5 022．近藤 聡司 5 5 5 5 5 15
6 030．柳原 敦之 6 6 6 6 6 18
7 025．曽川 智貴 7 8 8 7 7 22
8 023．青山 彰瑛 8 7 7 8 8 23
9 033．時田 唯 10 9 9 10 9 28
10 027．伊東 賢幸 9 10 11 13 10 31
11 024．藤田 哲也 12 13 12 9 12 －
11 026．廣井 悠人 13 12 13 11 13 －
11 028．小林 暁 11 11 10 12 11 －

カテゴリー:スキニーファッショニスタ/ 06 SKINNY FASHIONISTA

1 2 3 4 5
1 040．鈴木 沙織 2 1 2 1 1 4
2 039．山本 宥李 1 3 1 3 2 6
3 036．穂満 加奈子 3 2 3 2 3 8
4 035．神出 真友子 4 4 4 5 4 12
5 037．牧田 実穂 5 6 5 4 6 16
6 038．河村 愛里 6 5 6 6 5 17
7 020．鈴木 陽子 7 7 7 7 7 21
8 043．中村 聖華 8 10 8 8 8 24
9 041．松尾 眞弓 9 8 10 9 9 27
10 042．黒木 洋江 10 9 9 10 10 29

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



240707_APF ALTAIR AND VEGA CUP 2024

開催日　:2024年7月7日（日曜日）

開催場所:愛知県稲沢市　名古屋文理大学文化フォーラム

カテゴリー:クラシックサーフモデル マスターズ（40歳以上）/ 07 Classic Surf model masters

1 2 3 4 5
1 047．石原 孝之 1 1 1 2 1 3
2 045．富田 弘隆 2 2 2 1 2 6
3 049．澤田 尚春 3 3 3 3 3 9
4 046．加藤 友秀 4 4 4 4 5 12
5 050．北垣 英司 5 5 5 5 4 15
6 044．平野 正也 6 7 6 6 6 18
7 048．高橋 勇樹 7 6 7 7 7 21

カテゴリー:クラッシックサーフモデル/ 08 Classic Surf model

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 057．水嶋 航也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 2 1 1 2 4 ※
2 058．髙木 裕斗 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 1 2 2 1 5 ※
3 052．馬渡 賢男 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 3 3 3 3 9 ※
4 056．澤井 貴紀 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 7 6 4 14 ※
5 055．仲田 兼清 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 5 6 5 5 15 ※
6 059．小澤 立陸 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 6 4 4 6 16
7 061．谷奥 竜也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 7 5 9 7 21
8 060．内藤 強 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 8 10 8 9 25
9 063．吉光 裕亮 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 9 8 10 8 26
10 062．角田 優 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 10 9 7 10 29
11 029．鍋山 智之真 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 15 14 13 13 －
11 047．石原 孝之 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 12 12 15 11 －
11 007．木村 拓也 ★ ★ ★ ★ 4 15 13 11 11 －
11 054．小川 大樹 ★ ★ ★ ★ 4 12 11 13 12 －
11 034．満澤 涼 ★ ★ ★ 3 14 12 15 －
11 031．厚澤 翔 ★ ★ 2 15 14 －
11 053．松井 遥暉 ★ ★ 2 13 14 －
11 051．政池 悠汰 0 －

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得
カテゴリー:レジーナクラスエリート（40歳以上）/ 09 REGINA CLASS elite

1 2 3 4 5
1 064．小野 詩織 1 1 1 1 1 3

カテゴリー:レジーナクラス/ 10 REGINA CLASS

1 2 3 4 5
1 065．堺 美穂 1 1 1 1 1 3 ※
2 064．小野 詩織 2 2 2 2 2 6 ※

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ピックアップ

順位

ジャッジスコア ファイナル
審査員名 小

計
審査員名

合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル
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合計
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240707_APF ALTAIR AND VEGA CUP 2024

開催日　:2024年7月7日（日曜日）

開催場所:愛知県稲沢市　名古屋文理大学文化フォーラム

カテゴリー:メンズストリートモデル マスターズ（40歳以上）/ 11 Men's Street model masters

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 070．土屋 晃太郎 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 1 1 1 3
2 045．富田 弘隆 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 2 2 2 2 6
3 068．仲地 勇太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 3 5 3 3 9
4 046．加藤 友秀 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 3 4 4 12
5 022．近藤 聡司 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 5 7 6 5 16
6 073．林 伸和 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 6 4 5 6 17
7 076．竹内 啓祐 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 7 6 8 7 22
8 066．多田 健太郎 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 8 8 7 8 23
9 030．柳原 敦之 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 9 9 9 10 27
10 075．山本 一総 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 10 10 10 9 30
11 048．高橋 勇樹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 11 11 11 11 －
11 067．日比 敏光 ★ ★ ★ ★ ★ 5 15 15 14 14 15 －
11 069．村松 末郷 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 13 13 13 13 －
11 071．北川 雅人 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 12 12 15 12 －
11 077．鈴木 裕也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 14 15 12 14 －
11 072．石川 紘己 0 －

カテゴリー:メンズストリートモデル ショートマン 172.5cm未満/ 12 Men's Street model shortmen

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 084．小野 功大 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 1 1 1 3 ※
2 087．加藤 直 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 2 4 3 3 8 ※
3 080．I Putu Nopi Antara ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 4 2 4 2 9 ※
4 058．髙木 裕斗 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 3 5 2 4 11 ※
5 085．石築 慶一 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 6 3 6 5 16 ※
6 052．馬渡 賢男 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 5 8 5 6 17
7 061．谷奥 竜也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 7 6 8 7 20
8 086．鈴木 大士 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 8 7 7 8 22
9 082．島田 向平 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 9 11 10 9 28
10 078．野畑 大智 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 10 9 9 10 29
11 031．厚澤 翔 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 12 14 14 12 －
11 062．角田 優 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 11 13 13 11 －
11 079．井口 恭輔 ★ ★ ★ ★ ★ 5 15 15 15 15 15 －
11 081．原 史弥 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 14 12 12 14 －
11 083．日野 斗志稀 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 13 10 11 13 －
11 024．藤田 哲也 0 －

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名 小
計

審査員名
合計

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名 小
計

審査員名
合計



240707_APF ALTAIR AND VEGA CUP 2024

開催日　:2024年7月7日（日曜日）

開催場所:愛知県稲沢市　名古屋文理大学文化フォーラム

カテゴリー:メンズストリートモデル トールマン 172.5cm以上/ 13 Men's Street model tallmen

1 2 3 4 5
1 005．中村 勇志 1 1 1 1 1 3 ※
2 093．大久保 翔馬 2 3 3 4 2 8 ※
3 095．井上 航汰 4 2 4 2 4 10 ※
4 032．髙橋 瑞人 3 4 5 5 3 12 ※
5 006．白神 大典 6 6 2 3 6 15 ※
6 091．相澤 泰地 5 5 7 6 5 16
7 090．川崎 洋輔 7 8 6 7 7 21
8 097．金子 真也 8 7 9 10 8 25
9 094．野口 和希 10 9 8 8 10 27
10 089．田嶋 叶 9 10 11 9 9 28
11 025．曽川 智貴 12 11 14 12 12 －
11 088．岡庭 一憲 13 14 13 14 13 －
11 092．谷口 真矢 14 13 10 11 14 －
11 096．東 征臣 11 12 12 13 11 －

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得
カテゴリー:ビキニモデル/ 14 Bikini model

1 2 3 4 5
1 100．桑村 朱理 2 1 1 1 1 3 ※
2 040．鈴木 沙織 1 2 2 2 2 6 ※
3 099．毛利 美幸 4 4 3 3 3 10 ※
4 018．熊谷 涼子 3 3 4 5 4 11 ※
5 101．岩外 若奈 6 5 5 4 5 15 ※
6 103．大屋 弥生 5 6 6 7 6 18
7 102．Hayashi Sayaka 7 7 8 6 7 21
8 104．西嶋 早苗 8 8 9 9 8 25
9 105．加藤 柚花 10 9 7 8 9 26
10 010．近藤 育代 9 10 10 10 10 30

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



240707_APF ALTAIR AND VEGA CUP 2024

開催日　:2024年7月7日（日曜日）

開催場所:愛知県稲沢市　名古屋文理大学文化フォーラム

カテゴリー:フィジークモデル ファーストタイマー 171cm未満/ 15 Physique model Firsttimmer -171cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 112．前田 和樹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 1 1 2 1 4
2 109．堀内 寿和 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 2 2 1 2 5
3 123．三井 魁星 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 4 5 3 3 10
4 111．小林 辰海 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 3 4 4 4 12
5 119．新垣 智章 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 5 3 5 6 16
6 127．北川 幸汰 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 7 6 7 5 20
7 128．新井 直樹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 6 8 6 8 21
8 106．山田 大空 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 8 7 8 7 22
9 121．砂原 秀哉 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 9 10 10 9 29
10 115．内田 大貴 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 12 12 9 10 31
11 129．大高 良二 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 13 9 11 11 －
11 125．安福 純平 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 11 11 12 12 －
11 114．平井 歩武 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 10 13 15 13 －
11 124．森 瑞紀 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 15 15 14 15 －
11 118．松井 快人 ★ ★ ★ 3 15 14 14 －
11 078．野畑 大智 ★ 1 14 －
11 113．井上 真紀登 ★ 1 13 －
11 023．青山 彰瑛 0 －
11 081．原 史弥 0 －
11 107．橋本 和人 0 －
11 110．阿部 剛士 0 －
11 116．安藤 知弘 0 －
11 117．高⾧ 知勢 0 －
11 120．柏樹 志光 0 －
11 122．菅 彪蘭 0 －
11 130．金 址勲 0 －

カテゴリー:フィジークモデル ファーストタイマー 171cm以上/ 16 Physique model Firsttimmer +171cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 143．吉永 彰斗 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 1 1 1 3
2 136．多賀 充 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 2 2 2 2 6
3 135．東 寛斗 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 6 3 3 11
4 004．井上 清志郎 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 3 4 4 4 12
5 132．河合 貴之 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 5 3 5 5 13
6 134．西部 亮 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 6 5 8 8 20
7 055．仲田 兼清 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 7 7 7 6 21
8 141．舟橋 透志 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 8 8 6 7 22
9 144．日笠山 賢志 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 9 9 10 9 28
10 139．柴田 歩夢 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 10 10 9 10 30
11 095．井上 航汰 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 12 11 11 12 －
11 063．吉光 裕亮 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 11 12 12 13 －
11 053．松井 遥暉 ★ ★ ★ ★ 4 14 14 15 14 －
11 133．高口 昌士 ★ ★ ★ ★ 4 14 13 14 11 －
11 142．後藤 徹馬 ★ ★ ★ ★ 4 15 14 15 15 －
11 094．野口 和希 ★ ★ ★ 3 15 13 13 －
11 079．井口 恭輔 0 －
11 131．世古 健太郎 0 －
11 137．二村 健太 0 －
11 138．大本 哲平 0 －
11 140．旗本 デイビッドクウェイシ 0 －
11 145．川瀬 健太郎 0 －

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名 小
計

審査員名
合計

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名 小
計

審査員名
合計



240707_APF ALTAIR AND VEGA CUP 2024

開催日　:2024年7月7日（日曜日）

開催場所:愛知県稲沢市　名古屋文理大学文化フォーラム

カテゴリー:グリッターモデル/ 17 GLITTER MODEL

1 2 3 4 5
1 148．大友 光稀 1 1 2 1 2 4 ※
2 154．伊藤 舞 2 2 1 2 1 5 ※
3 065．堺 美穂 3 3 3 3 4 9 ※
4 152．黒川 紀子 4 4 4 4 3 12 ※
5 147．田中 怜奈 5 5 5 5 6 15 ※
6 017．繁田 真心 6 6 6 6 5 18
7 149．山口 純里 7 7 9 7 7 21
8 151．荒山 真智子 8 8 8 8 8 24
9 150．石川 英代 9 9 7 10 9 27
10 153．山本 宴子 10 10 11 11 10 31
11 146．山岸 類子 11 11 10 9 11 －

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得
カテゴリー:フィジークモデル ニューカマー 169cm未満/ 18 Physique model newcommer -169cm

1 2 3 4 5
1 109．堀内 寿和 1 1 1 1 1 3
2 161．原田 政明 2 2 5 3 2 7
3 155．松田 昂永 3 3 3 5 3 9
4 156．森下 丞偉 4 4 4 4 5 12
5 158．樋口 憲太郎 6 6 2 2 6 14
6 128．新井 直樹 5 7 6 8 4 18
7 160．栗山 裕仁 7 5 7 6 8 20
8 121．砂原 秀哉 8 8 9 7 7 23
9 159．脇田 壮磨 9 9 8 9 9 27
10 056．澤井 貴紀 10 10 10 10 11 30
11 024．藤田 哲也 15 15 15 15 15 －
11 051．政池 悠汰 12 13 13 14 13 －
11 082．島田 向平 11 11 11 11 10 －
11 157．近藤 陸也 13 12 12 12 12 －
11 162．堀内 一樹 14 14 14 13 14 －

カテゴリー:フィジークモデル ニューカマー 172cm未満/ 19 Physique model newcommer -172cm

1 2 3 4 5
1 111．小林 辰海 1 2 1 1 2 4
2 165．加藤 健一 2 1 3 2 1 5
3 085．石築 慶一 3 4 4 3 3 10
4 168．鈴木 健太 4 3 2 4 4 11
5 166．八木 勇樹 5 5 5 5 5 15
6 078．野畑 大智 7 7 7 6 7 21
7 120．柏樹 志光 6 8 9 9 6 23
8 110．阿部 剛士 8 6 8 8 8 24
9 163．宇川 裕太 9 9 6 7 9 25
10 164．山路 真平 10 10 10 12 10 30
11 079．井口 恭輔 11 12 11 11 11 －
11 167．小林 奨 12 11 12 10 12 －

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



240707_APF ALTAIR AND VEGA CUP 2024

開催日　:2024年7月7日（日曜日）

開催場所:愛知県稲沢市　名古屋文理大学文化フォーラム

カテゴリー:フィジークモデル ニューカマー 172cm以上/ 20 Physique model newcommer +172cm

1 2 3 4 5
1 141．舟橋 透志 2 2 7 1 1 5
2 055．仲田 兼清 3 1 2 4 2 7
3 170．岩本 拓也 1 4 6 3 3 10
4 171．佐々木 亮太 7 5 1 2 5 12
5 136．多賀 充 4 3 5 5 4 13
6 004．井上 清志郎 6 7 3 6 6 18
7 134．西部 亮 5 6 4 8 9 19
8 133．高口 昌士 9 8 8 7 7 23
9 169．稲垣 秀真 8 9 9 9 8 26
10 090．川崎 洋輔 10 10 11 11 10 31
11 172．池田 亮輔 11 11 10 10 11 －

カテゴリー:ランウェイモデル エリート（50歳以上）/ 21 Runway model elite

1 2 3 4 5
1 173．冨田 晃代 1 1 1 1 1 3
2 175．山岸 寿美子 2 2 2 2 2 6
3 174．徳木 みどり 3 3 3 3 3 9
4 010．近藤 育代 4 4 5 4 4 12
5 041．松尾 眞弓 5 5 4 5 5 15

カテゴリー:ランウェイモデル ミドル（36歳～49歳）/ 22 Runway model middle

1 2 3 4 5
1 036．穂満 加奈子 1 2 2 1 1 4
2 152．黒川 紀子 2 1 1 2 2 5
3 178．戸塚 結花 3 3 5 3 4 10
4 177．榊原 明代 4 4 4 5 3 12
5 037．牧田 実穂 6 5 3 4 5 14
6 180．原田 小百合 5 6 7 6 6 18
7 014．中西 絵美子 8 8 6 7 7 22
8 179．鈴木 愛 7 7 9 8 8 23
9 043．中村 聖華 10 9 8 9 9 27
10 176．菅沼 佐知子 9 10 10 10 10 30

カテゴリー:フィジークモデル カレッジ/ 23 Physique model College

1 2 3 4 5
1 114．平井 歩武 1 1 1 2 1 3 ※
2 118．松井 快人 2 2 2 1 2 6 ※

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



240707_APF ALTAIR AND VEGA CUP 2024

開催日　:2024年7月7日（日曜日）

開催場所:愛知県稲沢市　名古屋文理大学文化フォーラム

カテゴリー:フィジークモデル クラス20（20歳代）/ 24 Physique model Class 20

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 156．森下 丞偉 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 2 6 1 1 4 ※
2 106．山田 大空 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 3 1 2 2 7 ※
3 115．内田 大貴 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 1 7 4 3 9 ※
4 155．松田 昂永 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 4 5 4 12 ※
5 185．鈴置 拓斗 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 5 3 6 5 16 ※
6 143．吉永 彰斗 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 8 2 3 7 18
7 121．砂原 秀哉 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 6 8 7 6 19
8 184．矢野 将也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 7 5 8 8 22
9 186．井上 賢 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 10 9 9 9 27
10 086．鈴木 大士 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 11 10 11 11 32
11 057．水嶋 航也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 9 12 10 12 －
11 159．脇田 壮磨 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 12 13 15 10 －
11 123．三井 魁星 ★ ★ ★ ★ ★ 5 15 13 11 12 13 －
11 078．野畑 大智 ★ ★ ★ ★ 4 15 15 14 15 －
11 158．樋口 憲太郎 ★ ★ ★ 3 13 14 14 －
11 082．島田 向平 ★ ★ 2 14 14 －
11 125．安福 純平 ★ 1 13 －
11 055．仲田 兼清 0 －
11 056．澤井 貴紀 0 －
11 059．小澤 立陸 0 －
11 063．吉光 裕亮 0 －
11 094．野口 和希 0 －
11 107．橋本 和人 0 －
11 110．阿部 剛士 0 －
11 135．東 寛斗 0 －
11 141．舟橋 透志 0 －
11 157．近藤 陸也 0 －
11 166．八木 勇樹 0 －
11 171．佐々木 亮太 0 －
11 181．柴山 雄志 0 －
11 183．渡邉 怜也 0 －
11 182．山岡 大気 0 －
11 187．福地 浩輝 0 －

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名 小
計

審査員名
合計



240707_APF ALTAIR AND VEGA CUP 2024

開催日　:2024年7月7日（日曜日）

開催場所:愛知県稲沢市　名古屋文理大学文化フォーラム

カテゴリー:フィジークモデル クラス30（30歳代）/ 25 Physique model Class 30

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 003．小崎 翔平 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 1 1 1 3 ※
2 191．高木 慎也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 3 5 2 3 8 ※
3 128．新井 直樹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 5 3 3 4 10 ※
4 005．中村 勇志 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 4 2 5 2 11 ※
5 119．新垣 智章 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 2 4 4 5 12 ※
6 170．岩本 拓也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 7 7 6 6 20
7 080．I Putu Nopi Antara ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 8 6 8 7 21
8 144．日笠山 賢志 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 6 8 7 8 23
9 085．石築 慶一 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 9 9 10 9 27
10 160．栗山 裕仁 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 10 10 9 13 32
11 061．谷奥 竜也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 12 11 12 10 －
11 188．水野 聡 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 11 12 13 11 －
11 087．加藤 直 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 13 13 11 12 －
11 193．馬渡 祐季 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 15 15 14 14 －
11 190．伊藤 亮太 ★ ★ ★ ★ 4 15 14 14 15 －
11 120．柏樹 志光 ★ 1 15 －
11 192．森 章博 0 －

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得
カテゴリー:フィジークモデル クラス40（40歳代）/ 26 Physique model Class 40

1 2 3 4 5
1 196．杉本 拓磨 1 2 1 1 1 3 ※
2 070．土屋 晃太郎 2 1 2 2 2 6 ※
3 004．井上 清志郎 4 3 3 4 3 10 ※
4 136．多賀 充 3 4 4 3 4 11 ※
5 045．富田 弘隆 6 5 5 6 5 16 ※
6 054．小川 大樹 5 6 6 5 6 17
7 133．高口 昌士 7 7 7 7 7 21
8 194．満井 亮介 8 9 11 8 9 26
9 068．仲地 勇太 9 8 10 10 8 27
10 145．川瀬 健太郎 11 10 8 9 11 30
11 049．澤田 尚春 10 13 9 11 10 －
11 071．北川 雅人 12 12 13 12 12 －
11 195．市原 成治 13 11 12 13 13 －

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計
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240707_APF ALTAIR AND VEGA CUP 2024

開催日　:2024年7月7日（日曜日）

開催場所:愛知県稲沢市　名古屋文理大学文化フォーラム

カテゴリー:フィジークモデル クラス50（50歳以上）/ 27 Physique model Class 50

1 2 3 4 5
1 203．中村 一幸 1 2 1 1 1 3 ※
2 161．原田 政明 2 1 2 2 2 6 ※
3 132．河合 貴之 3 3 3 3 3 9 ※
4 201．村林 保彦 5 6 4 4 4 13 ※
5 197．小宮 知信 4 4 5 5 5 14 ※
6 022．近藤 聡司 6 5 6 6 6 18
7 198．宮脇 修一 8 7 7 7 8 22
8 200．三島 且成 7 8 8 8 7 23
9 050．北垣 英司 9 9 12 9 9 27
10 069．村松 末郷 11 10 13 10 10 31
11 044．平野 正也 12 13 10 11 12 －
11 199．秋田 暢彦 13 12 11 13 13 －
11 202．河田 昭郎 10 11 9 12 11 －

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得
カテゴリー:モノキニクラス/ 28 Monokini Class

1 2 3 4 5
1 154．伊藤 舞 1 3 1 2 1 4 ※
2 207．林 彩貴 2 1 4 1 3 6 ※
3 208．大島 里歩 4 2 2 4 2 8 ※
4 206．角田 朗子 3 4 3 3 4 10 ※
5 008．山田 成美 6 5 6 7 5 17 ※
6 017．繁田 真心 5 6 7 6 6 18
7 101．岩外 若奈 7 7 5 5 7 19
8 205．角野 真理 8 8 8 8 8 24
9 173．冨田 晃代 9 10 10 9 9 28
10 102．Hayashi Sayaka 11 11 9 11 10 32
11 015．松浦 聖 13 14 13 13 12 －
11 035．神出 真友子 10 9 12 12 11 －
11 146．山岸 類子 14 12 14 14 14 －
11 204．松尾 美智江 12 13 11 10 13 －

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得
カテゴリー:スポーツモデル/ 29 Sports model

1 2 3 4 5
1 212．山盛 英作 1 1 1 2 2 4 ※
2 210．鎮寺 和男 2 3 2 1 1 5 ※
3 214．清水 絢仁 3 4 3 3 3 9 ※
4 165．加藤 健一 4 2 4 5 5 13 ※
5 211．山本 康平 5 5 5 7 4 15 ※
6 213．毛利 雄也 6 6 7 4 6 18
7 188．水野 聡 7 7 6 6 7 20
8 072．石川 紘己 8 8 8 8 8 24

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
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順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



240707_APF ALTAIR AND VEGA CUP 2024

開催日　:2024年7月7日（日曜日）

開催場所:愛知県稲沢市　名古屋文理大学文化フォーラム

カテゴリー:ランウェイモデル オープン/ 30 Runway model open

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 219．松本 恵美 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 1 1 1 2 4 ※
2 099．毛利 美幸 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 2 2 3 1 5 ※
3 148．大友 光稀 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 3 3 2 3 9 ※
4 206．角田 朗子 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 4 6 4 4 14 ※
5 036．穂満 加奈子 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 6 5 5 5 15 ※
6 039．山本 宥李 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 8 4 7 6 17
7 017．繁田 真心 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 5 7 6 7 20
8 218．上嶋 友香 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 7 8 8 8 24
9 221．田中 麻希 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 10 9 9 9 28
10 173．冨田 晃代 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 9 12 10 10 29
11 180．原田 小百合 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 11 10 11 12 －
11 220．東田 藍子 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 14 15 14 13 －
11 177．榊原 明代 ★ ★ ★ ★ 4 13 12 12 11 －
11 179．鈴木 愛 ★ ★ ★ ★ 4 15 13 13 15 －
11 035．神出 真友子 ★ ★ ★ 3 14 10 14 －
11 103．大屋 弥生 ★ ★ 2 13 15 －
11 174．徳木 みどり ★ ★ 2 15 14 －
11 014．中西 絵美子 ★ 1 11 －
11 217．茂野 理緒 0 －
11 216．吉田 彩 0 －

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名 小
計

審査員名
合計


